宜兴市芦：：：”; 、
宜职办 (2024) 5 号

关千公布 2023 年江苏省工艺美术高级专业技术资格评审

委员会评审结果的通知

市各有关单位：

接无锡市工业和信息化局、无锡市人力资源和社会保障局

（锡工信人事 (2024 J 2 号）文，根据江苏省工业和信息化厅、江
苏省人力资源和社会保障厅（苏工信人事 (2024 J 14 号） 文件
通知，经江苏省工艺美术专业高级专业技术资格评审委员会评

审通过，闵华萍等 43 人巳具备正高级工艺美术师资格，程鹏等

45 人巳具备高级工艺美术师资格（名单附后），现予公布 。
上述人员高级专业技术资格取得时间自 2023 年 12 月 2 日

起算。

附件：评审通过人员名单

宜兴市专业技术卜堂聪盖-伶盘廿小组办公室

宜兴市职称工作领导小组办公室 2024 年 2 月 20 日印发

共印： 6 份

- 1 -

附件：

评审通过人员名单
, =

炉
乒｀ 姓名 工作单位 资格名称

';..1 a华萍 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

S」 、国芳 宜兴市美陶缘陶艺有限公司 正高级工艺美术师

} 力\穹 I陈国伟 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

已 陈珍华 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

5 程曙 宜兴市方井紫砂有限公司 正高级工艺美术师

6 范荷 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

7 范泽君 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

8 顾顺芳 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

9 顾学中 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

10 何叶 宜兴筋纹器紫砂艺术品中心 正高级工艺美术师

11 黄顺法 宜兴市丁蜀镇黄顺法紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

12 惠海勤 宜兴市丁蜀镇惠海勤紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

13 蒋国娟 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

14 蒋升 宜兴市丁蜀镇蒋升紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

15 蒋旭初 宜兴市丁蜀镇蒋秀娟紫砂工作室 正高级工艺美术师

16 李利 江苏宜兴精陶有限公司 正高级工艺美术师

17 刘锡芬 中国宜兴陶瓷博物馆 正高级工艺美术师

18 孟勤 宜兴锦达陶艺有限公司 正高级工艺美术师

19 闵潞 宜兴市丁蜀镇陶潞轩紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

20 潘旭峰 宜兴市丁蜀镇峰旭紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

21 潘亚云 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

22 施云峰 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

23 孙立强 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

24 谈敏 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

25 万亚钧 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

26 汪成林 宜兴市丁蜀镇汪成林陶瓷店 正高级工艺美术师

27 王祥 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

28 王玉芳 宜兴市千里马紫砂陶有限公司 正高级工艺美术师

29 吴春华 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

30 吴小军 中国宜兴陶瓷博物馆 正高级工艺美术师

31 吴永明 宜兴吴永明紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

32 吴志平 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

33 夏瑞娟 宜兴市美长紫砂有限公司 正高级工艺美术师

34 谢永新 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工艺美术师

35 严志军 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级工了::繁If. h .、

岈36 杨小泉 江苏省宜兴紫砂工艺厂 正高级 冒一之 皿赢的而＇

37 姚亚勤 宜兴市天盛名陶有限公司 正高级

妄38 叶永君 宜兴市丁蜀镇宝叶陶艺 正商纽
尸

..,
j

A 庄号气飞 姓名 工作单位 资格名称

j ~ 39 ~ 一 长洪明 宜兴市丁蜀镇张洪明紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

八 心 、 rJ 招伟军 宜兴锦达陶艺有限公司 正高级工艺美术师
、,

公 丑 4' 张志清 宜兴市福谦紫砂艺术有限公司 正高级工艺美术师_
周慧 宜兴市紫蓝陶瓷艺术品有限公司 正高级工艺美术师-.

43 周小明 宜兴市丁蜀镇周小明紫砂艺术馆 正高级工艺美术师

44 程鹏 宜兴市丁蜀镇畅怀堂艺术培训工作室 高级工艺美术师

45 顾志华 宜兴市丁蜀镇倪顺金紫砂艺经营部 高级工艺美术师

46 蔡海燕 蔡海燕紫砂艺术馆 高级工艺美术师

47 陈小明 宜兴市丁蜀镇潘胜军紫砂艺术馆 高级工艺美术师

48 储卫珍 宜兴市梓园陶瓷有限公司 高级工艺美术师

49 丁益民 江苏省宜兴紫砂工艺厂 高级工艺美术师

50 范正初 宜兴市丁蜀镇祥壶堂紫砂艺术馆 商级工艺美术师

51 冯娟 宜兴市丁蜀镇冯娟陶瓷店 高级工艺美术师

52 杭雯霞 宜兴市诚信人力资源服务有限公司 高级工艺美术师

53 江晓英 江苏省宜兴紫砂工艺厂 高级工艺美术师

54 蒋陈萍 宜兴锦达陶艺有限公司 高级工艺美术师

55 蒋金坤 宜兴市丁蜀镇金坤陶瓷经营部 高级工艺美术师

56 柯俊芬 宜兴市丁蜀镇谨而信紫砂艺术馆 高级工艺美术师

57 李倩 宜兴均陶工艺有限公司 高级工艺美术师

58 李彦雄 宜兴市丁蜀镇李彦雄陶瓷店 高级工艺美术师

59 梁上胜 宜兴市胜艺轩紫砂有限公司 高级工艺美术师

60 刘红霞 宜兴市和恒精密陶瓷有限公司 高级工艺美术师

61 刘惠清 宜兴市丁蜀镇范双元陶瓷店 高级工艺美术师

62 刘立 宜兴市丁蜀镇青言陶语陶瓷艺术馆 高级工艺美术师

63 毛寅 宜兴市方舟砂陶艺术有限公司 高级工艺美术师

64 潘进 宜兴市显上佳商贸有限公司 高级工艺美术师

65 裴顺良 宜兴市逸顺斋紫砂店 高级工艺美术师

66 钱讳 宜兴陶瓷博物馆 高级工艺美术师

67 秦玉华 宜兴市丁蜀镇周墅紫砂陶瓷专业合作社 高级工艺美术师

68 史美萍 宜兴市丁蜀镇徐志云陶瓷店 高级工艺美术师

69 汪超宇 宜兴市丁蜀镇超宇陶瓷店 高级工艺美术师

70 王冬萍 江苏省宜兴紫砂工艺厂 高级工艺美术师

71 吴丸 宜兴市怡墨研陶艺术品有限公司 高级工艺美术师

72 吴燕萍 宜兴市丁蜀镇福和陶瓷经营部 高级工艺美术师

73 徐克强 宜兴市丁蜀镇徐克强陶瓷店 高级工艺美术师

74 许爱仙 宜兴市丁蜀镇爱仙泥料经营部 高级工艺美术师

75 许兰英 宜兴市许兰英紫砂艺术中心 高级工艺美术师

76 许频频 宜兴市丁蜀镇亚优明紫砂艺术馆 高级工艺步术吓 p [
77 杨国琴 宜兴市丁蜀镇谨而信紫砂艺术馆 高级工祥

` 卧财
78 杨巧琴 宜兴市丁蜀镇谨而信紫砂艺术馆 高级二芦记t师 A
79 杨琴 宜兴市丁蜀镇杨琴紫砂艺术中心 高级： 菩羡术师？ t
80 杨霞 宜兴市丁蜀镇杨霞陶瓷店 高级 顷每梵术师，、

姓名 工作单位 资格名称

袁德波 宜兴市丁蜀镇紫玉秋房紫砂经营部 高级工艺美术师

张宝东 宜兴市丁蜀镇悦壶斋紫砂艺术馆 高级工艺美术师

张黎强 江苏省宜兴紫砂工艺厂 高级工艺美术师

84 周伟光 宜兴市方园陶瓷有限公司 高级工艺美术师

85 周云 江苏省宜兴紫砂工艺厂 高级

86 朱锡琴 宜兴市锡琴紫砂文化有限公司

87 庄冬艳 宜兴市陶园阁紫砂研究所 I 高级卫

88 庄其芳 宜兴市天盛名陶有限公司 | 高级

-4-

	1
	2
	3
	4